
ZARZĄDZENIE NR 10/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 16 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Ostrorogu 

Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 roku                      
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 2277 ze zmianami) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Ostroróg zarządza co następuje 
: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Ostrorogu Pana Rafała Banachowicza a powołuje się w jego 
miejsce na członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
Pana Wojciecha Grzybek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości  na terenie 
Miasta i Gminy Ostroróg w sposób  zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF5DE548-F913-4074-8C35-3A614124BC3F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


